
494710-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 494710-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w 
wysokości 4 000 000,00 zł
OJ S 160/2024 19/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Gozdowo
E-mail: sekretariat@gozdowo.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 4 000 000,00 zł
Opis: 1. Usługa bankowa w zakresie udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego: • w 
wysokości 1 508 339,24 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów • w wysokości 2 491 660,76 zł na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy 2. Rodzaj waluty: PLN. 3. Kwota kredytu: 4 000 000,00 
złotych (słownie złotych: cztery miliony złotych 00/100). 4. Zabezpieczenie kredytu w formie 
weksla własnego „In blanco” wraz z deklaracją wekslową. 5. Spłata rat kapitałowych nastąpi w 
latach 2027 - 2036
Identyfikator procedury: 2a173444-0ac0-4662-93e0-27a6210494e1
Poprzednie ogłoszenie: 356074-2024
Wewnętrzny identyfikator: RBK.271.19.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krystyna Gozdawy 19  
Miejscowość: Gozdowo
Kod pocztowy: 09-213
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/494710-2024
mailto:sekretariat@gozdowo.eu


494710-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.8.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 4 000 000,00 zł
Opis: 1. Usługa bankowa w zakresie udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego: • w 
wysokości 1 508 339,24 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów • w wysokości 2 491 660,76 zł na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy 2. Rodzaj waluty: PLN. 3. Kwota kredytu: 4 000 000,00 
złotych (słownie złotych: cztery miliony złotych 00/100). 4. Zabezpieczenie kredytu w formie 
weksla własnego „In blanco” wraz z deklaracją wekslową. 5. Spłata rat kapitałowych nastąpi w 
latach 2027 - 2036
Wewnętrzny identyfikator: ocds-148610-430f95c9-2a11-11ef-86d2-4e696a6d8c25

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu
Ilość: 1

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 09-213 ul. Krystyna Gozdawy 19 
Miejscowość: Gozdowo
Kod pocztowy: 09-213
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione z uwagi na 
poniższe uzasadnienie
Uzasadnienie: Przedmiot zamówienia stanowi usługa finansowa polegająca na udzieleniu 
kredytu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: I. Cena – 60,00 pkt W zakresie kryterium „cena” oferta może uzyskać max 60,00 pkt, 
przy czym ocena punktowania kryterium dokonana zostanie zgodnie z formułą: Cena 
najniższa z oferowanych Cena = ------------------------------------------ x 60,00 pkt = ................. pkt 
Cena oferowana
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas uruchomienia kredytu
Opis: II. Czas uruchomienia kredytu – 40,00 pkt W zakresie kryterium „Czas uruchomienia 
kredytu” oferta może uzyskać max 40,00 pkt, przy czym ocena punktowania kryterium 
dokonana zostanie zgodnie z formułą: Najkrótszy czas uruchomienia kredytu spośród 
wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert Czas uruchomienia kredytu = 
-------------------------------------------------- x 40,00 pkt = ................ pkt Czas uruchomienia kredytu 
oferty badanej Zamawiający informuje, czas uruchomienia kredytu: • nie może być krótszy niż 
1 dzień od dnia podpisania umowy, • nie może być dłuższa niż 10 dni od dnia podpisania 
umowy, • w przypadku nie wpisania żadnego czasu uruchomienia kredytu lub wpisaniu czasu 



494710-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

uruchomienia kredytu krótszego niż 1 dzień lub dłuższego niż 10 dni od dnia podpisania 
umowy oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 5) ustawy Pzp.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 2) Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3) Środkami ochrony 
prawnej są odwołanie i skarga do sądu. 4) Zamawiający zobowiązuje się do poddania 
ewentualnych sporów w relacjach z Wykonawcą/Wykonawcami o roszczenia cywilnoprawne w 
sprawach, w których zawarcie ugody jest dopuszczalne, mediacjom lub innemu polubownemu 
rozwiązaniu sporu przed Sądem Polubownym przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej 
Polskiej, wybranym mediatorem albo osobą prowadzącą inne polubowne rozwiązania sporu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Gmina Gozdowo
Organ odwoławczy: Gmina Gozdowo
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Gozdowo
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Gozdowo

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 015 858,86 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Starej Białej
Oferta: 
Identyfikator oferty: Bank Spółdzielczy w Starej Białej
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 015 858,86 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 
4 000 000,00 zł



494710-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Tytuł: Usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 4 000 000,00 zł
Data wyboru zwycięzcy: 30/07/2024
Data zawarcia umowy: 13/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-430f95c9-
2a11-11ef-86d2-4e696a6d8c25
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Gozdowo

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 015 858,86 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 184 300,77 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Gozdowo
Numer rejestracyjny: NIP:7761615061
Adres pocztowy: ul. Krystyna Gozdawy 19  
Miejscowość: Gozdowo
Kod pocztowy: 09-213
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@gozdowo.eu
Telefon: +48 232762112
Adres strony internetowej: www.gozdowo.eu
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-430f95c9-2a11-
11ef-86d2-4e696a6d8c25
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Starej Białej
Numer rejestracyjny: NIP:7741072031

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-430f95c9-2a11-11ef-86d2-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-430f95c9-2a11-11ef-86d2-4e696a6d8c25
mailto:sekretariat@gozdowo.eu
http://www.gozdowo.eu
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-430f95c9-2a11-11ef-86d2-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-430f95c9-2a11-11ef-86d2-4e696a6d8c25
http://www.uzp.gov.pl/kio


494710-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Adres pocztowy: ul. Bankowa 1  
Miejscowość: Biała
Kod pocztowy: 09-411
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
E-mail: centrala@bsstarabiala.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c4f80d24-e116-4dc3-86b7-f21b96508b15 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 16/08/2024 06:10:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 494710-2024
Numer wydania Dz.U. S: 160/2024
Data publikacji: 19/08/2024

mailto:centrala@bsstarabiala.pl

		2024-08-18T22:08:26+0000




